
KPMG Risku vadības apmācību 
piedāvājums 2024.- 2025. gadam

Šajā materiālā aprakstītas KPMG piedāvātās risku vadības apmācības. Saturu iespējams 
pielāgot Jūsu vēlmēm un vajadzībām. 

Edvardam ir vairāk kā 10 gadu pieredze risku pārvaldības 
jomā privātajā, publiskajā un finanšu sektorā. Uzrauga 
risku vadības sistēmu izstrādi un konsultē klientus par 
risku vadības jomām, tostarp sadarbības partneru risku 
vadību, darbības nepārtrauktības plānošanu u.c.

Kristīnei ir vairāk kā 10 gadu darba pieredze risku 
vadībā. Specializējas iekšējās kontroles jomā, 
krāpšanas risku un ētikas pārkāpumu risku vadībā 
un regulāri vada seminārus un lekcijas KPMG 
klientiem.
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Risku vadības apmācību saturs

01 Ilgtspējas (ESG) risku vadība 
(piesaistot Ilzi Garozu)

02 Iekšējās kontroles sistēma 

03 Krāpniecības risku vadība 

04 Iepirkumu jomas risku vadība
(piesaistot Ronaldu Vītolu)

05 Darbības nepārtrauktības 
nodrošināšana un atjaunošana

06 Kiberdrošības risku vadība
(piesaistot Intaru Garbovski)

07 Mākslīgā intelekta risku vadība 

Apmācības iespējams pielāgot  gan vadības līmeņa 
darbiniekiem ar priekšzināšanām risku vadībā, gan 
auditorijai bez priekšzināšanām 

Klātienē vai online (MS Teams)
Apmācības paredzētas 2h ilgai sesijai

Mērķauditorija Formāts

2. Atsevišķu jomu apskats no 
risku vadības perspektīvas

1. Risku vadības teorētiskais 
ietvars

Risku vadības galvenie jēdzieni
Risku vadības sasaiste ar 
stratēģisko un operacionālo 
plānošanu
Risku vadība un iekšējā kontrole
Risku vadības kultūras veidošana
Risku vadības ietvari – ISO, COSO
Risku vadības struktūra – atbildības 
dalījums, dokumentācija, lēmumi

Risku vadība ētikas pārkāpumu, 
interešu konflikta un korupcijas 
novēršanai
Tehnoloģiju risku vadība
Sadarbības partneru risku vadība
Darbības nepārtrauktības plānošana
Krīžu vadība

Konteksta un vides analīze atbilstoši uzņēmuma vai organizācijas darbības 
specifikai
Biežāk sastopamās kļūdas
Risku identificēšanas metodes un risku formulēšana, cēloņu un seku analīze
Risku analīzes metodes, riska līmeņošana un tam piemērojamās skalas
Risku novērtēšana un pārvaldības stratēģijas izvēle, risku apetīte
Reaģēšana uz riskiem – risku mazinošie pasākumi
Uzraudzības veidi un pārvērtēšana
Komunikācija un risku eskalācija

3. Risku vadības process – praktiski piemēri un uzdevumi

Sazinieties ar mums Sekojiet līdzi jaunumiem
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Apmācības atsevišķās risku vadības jomās

Sadarbības partneru  risku vadība 08

Apmācības ietver teorētisko daļu, kā arī praktiskus piemērus un jautājumus auditorijai, lai veicinātu 
dalībnieku iesaisti un satura apguvi. 


